РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмого созыва)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» апреля  2023 года                                                                                                    № 8/4

с. Нижние Бузули

О решении «внесение изменений в решение от 29.12.2022 года № 7 «О

бюджете Нижнебузулинского сельсовета на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов»»

 Рассмотрев решение «О внесении изменений в решение от 29.12.2022года

№7 «О бюджете Нижнебузулинского сельсовета на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годов»», внесенное на рассмотрение главой

Нижнебузулинского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от

06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, с Положением «О бюджетном

процессе в Нижнебузулинском сельсовете», на основании Устава

муниципального образования «Нижнебузулинский сельсовет»,

Нижнебузулинского сельский Совет народных депутатов, –

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О внесении изменений в решение от 29.12.2022года

№ 7 «О бюджете Нижнебузулинского сельсовета на 2023 год и плановый

период 2024 и 2025 годов»».

2. Направить указанное решение главе муниципального образования, для

подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                                    М.А.Велиц

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

НИЖНЕБУЗУЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение от 29.12.2022 года №7 «О бюджете

Нижнебузулинского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и

2025 годов»

Принято сельским Советом народных депутатов             «12» апреля  2023 года

В соответствии с положением «О бюджетном процессе в

Нижнебузулинского сельсовета», в связи с изменениями бюджета

Нижнебузулинского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025

годов,

Статья 1

 Внести в решение Нижнебузулинского сельсовета от 29.12.2022 года №7

«О бюджете Нижнебузулинского сельсовета на 2023 год и плановый период

2024 и 2025 годов» следующие изменения:

Статью 1 изложить в новой редакции:

1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2023 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов в сумме 10090534,16рублей;

2) общий объем расходов в сумме 16312395,87 рублей;

3) дефицит бюджета 0,00 тыс. рублей;

4) профицид бюджета 6221861,71 рублей

2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый период:

        1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета на 2024 год в сумме

9917697,0 рублей и на 2025 год в сумме 10418026,00 рублей;

         2) общий объем расходов местного бюджета на 2024 год в сумме

9669754,57 рублей и на 2025 год в сумме 9897124,64 рублей;

         3) дефицит местного бюджета на 2024год в сумме 0,00 рублей и на 2025

год в сумме 0,00 рублей.

           3.Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на

исполнение публичных нормативных обязательств, на 2023 год в сумме 0,00

рублей , на 2024 год в сумме 0,00 рублей и на 2025 год в сумме 0,00 рублей;

          4.Утвердить прогнозируемый общий объем межбюджетных трансфертов,

получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в

2023 году в сумме 3864969,16 рублей, на 2024 год в сумме 3277210,00 рублей и

на 2025 год в сумме 3291579,00 рублей;

          5. Утвердить прогнозируемый общий объем безвозмездных поступлений

на 2023 год в сумме 4028739,16 рублей, на 2024 год в сумме 3419310,0 рублей и

на 2025 год в сумме 3438879,00 рублей;

         6. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых

другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации, в 2023 году в

сумме 345015,00 рублей, в 2024 году в сумме 360072,00 рублей и в 2025 году в

сумме 374441,00 рублей.

          7.Установить предельный объем муниципального долга  на 2023 года 0,00

рублей , на 2024 год в сумме 0,00 рублей и на 2025 год в сумме 0,00 рублей.

   8. Установить объем расходов на обслуживание муниципального долга на

2023 года 0,00 рублей , на 2024 год в сумме 0,00  рублей и на 2025 год в

сумме 0,00  рублей.

Статья 2

1. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на

информационных стендах Нижнебузулинского сельсовета и на официальном

сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Нижнебузулинский сельсовет                                                             А. А. Сиваев

с. Нижние Бузули

«12» апреля  2023года

№4